
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCION ORDEN SERVICIO

16/08/2023Estado
OSV-0775

RV0806-0008

Concepto
08/08/202OSV-0775 Fecha Orden 16/08/2023Orden de Servicio

Plazo de entrega

06-Unidad Administrativa y Coordinacion de ArchiveUnidad

VEHICULO

Placa DHP-589-A Cilindros 4 AUTOMOVILLinea
Modelo 2016 Litraje 145829

3G1TA5AF3GL133707Serie GASOLINA
Descripcion CHEVROLET AVEO SEDAN LS

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $899.00
0029 ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946 ML $155.00 $775.00MOTORCRAF BOTE 5
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $968.60
0005 FILTRO DE ACEITE $75.00 $75.00MOTORFIL PIEZA 1

0009 FILTRO DE AIRE MOTORFIL PIEZA 1 $120.00 $120.00

0011 FILTRO DE GASOLINA $150.00 $150.00MOTORFIL PIEZA 1

0025 BUJIA PUNTA DE PLATINO $65.00 $260.00CHAMPION PIEZA 4

4384 LIMPIADOR DE CARBURADOR $100.00 $100.00AXPRO BOTE 1

4412 LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA $130.00 $130.00ECOM BOTE 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $696.00
0018 SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA AUTOMOVIL $400.00 $400.00SERVICIO 1NA

0162 LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION $100.00SERVICIO 1 $100.00NA

0533 SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA) $100.00 $100.00NA SERVICIO 1
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MlERCOLES 23 DE AGOSTO DE 2023, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 007851-MAURICIO MARTIN CAMPOS CUPUL
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

Municipio

Localidad

Campeche
Campeche
Campeche
Servicio Preventive

Cargo 

Dependencia

SECRETARlA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

SUBDIRECTOR
08-SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO

Kilometraje
Diseho Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

99 — 3-S, Q.'A

©
EDWIN MIGUEL YEH SALAVARRIA

RV0806-0008
2 Dias habiles

Eft®



SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

$2,563.60TOTAL:

Clasificacion Economica

TG 1 - Gasto Corriente

FO
TF

FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

EDWIN MIGUEL YEH SALAVARRIA DONOVAN GALAN CANNOMBRE: NOMBRE:

SUBDIRECTORPUESTO: administrad;PUESTO:

Fl RM A: Z’ *FIRMA:
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1^4411

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Observaciones SE OBSERVO AL MOMENTO DE CAMBIAR LAS BUJIAS QUE EL EMPAQUE DE PUNTERIAS YA ESTA ROTO Y 
PRESENTA FUGA DE ACEITE SE SUGIERE CAMBIARLO

Fuente de 
Financiamiento

$2,210.00
$353.60

$0.00
$2,563.60

(SON: DOS MIL QUINIENTOS SESENTAYTRES PESOS 60/100 M.N )
Cadena Original: |08|06||OSV-0775|7851 (25636000|16082023|17|06|2343aaaa

Cadena Encriptada: 0iz6X9/bawa2wUeGkS7Fm4fU2nvtW2x3eqQXU1fMBr2yBfjzE/Llx1qVbHKS6AwiRe'l/xwCIGU4=

CLAVES PRESUPUESTARIAS _______________
2111108063114AB318000F021001404440N115A2612
2111108063114AB318000F021001404440N115A2961
2111108063114AB318000F021001404440N115A3551

1 - No Etiquetado

5 - Recursos Federates

MONTO 
$899.00 
7968760" 

$696.00

Tipo de Gasto

Fuente de Origen

Tipo de Fuente

Fuente Especifica


